
BIENES DE USO

República de Honduras

11/04/2016 10:03:06

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0030 

 001

 00122

 00149

 00180

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 8,268.50

 5,261.73

 7,308.25

31-MAR-16

31-MAR-16

11-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,838.48
 20,838.48
 20,838.48

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO PRESIDENCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

08019995390633

05019995092273

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.


