

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO PRESIDENCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00122 01 00001	8,268.50	31-MAR-16	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00149 01 00001	5,261.73	31-MAR-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
00180 01 00001	7,308.25	11-MAR-16	05019995092273	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0030):

20,838.48 20,838.48

20,838.48